COFIA-22 14000 COFIA ELASTIZADA PLISADA OBNH15 X 10 LC81#P1 24,8900 348460,00

OC 357561 // COORDINAR TRANSFERENCIA
ENTREGAR EN LUZURIAGA 981-CABA
L a J de 8:30 a 13hs y14 a 16hs / V de 8:15 a 13 y

CAE:75195133567886 F.Venc.:17/05/2025

BS.AS % 21,0%

348.460,00 73.176,60 421.636,60

Son Pesos: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS

TREINTA Y SEIS CON 60/100

PANONI BK